2021年大晦日テレビＣＭ提供番組のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。さて、大晦日の CM放映番組が以下のように決まりましたのでご連絡いたします。

敬具

記

番組タイトル：テレビ東京年末年始特別番組

「第 54回年忘れにっぽんの歌」

放送日時 ： 2021 年 12 月 31 日 金曜日 16:00～22:00

ネット局 ： テレビ東京６局ネット

今年、54回目を迎える「年忘れにっぽんの歌」！！大晦日を迎える今年も、豪華 6時間 SPでお送りいた

します！コロナ禍で激動だった 1年間を振り返るとともに、新年へ向けて、誰もが知る名曲を 100曲お

届け！テレビ東京に眠っていた秘蔵 VTRも一挙大公開！

【出演者】 五木ひろし、石川さゆり、八代亜紀、小林幸子、純烈、天童よしみ、松平健、坂本冬美、

市川由紀乃、大月みやこ、伍代夏子、島津亜矢、福田こうへい、堀内孝雄、美川憲一

他多数（順不同）

【司 会】 徳光和夫、竹下景子、中山秀征

以上